
ZARZĄDZENIE NR 66/2015

BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z   2013  r.  poz.  594,  poz.  645  i  poz.  1318  oraz  z  2014  r.  poz.  379  i  poz.  1072) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.  Sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach powziętych podczas 
obrad V sesji  Rady w dniu 18 września 2015 r.  określa harmonogram stanowiący załącznik 
do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki



Załącznik do zarządzenia Nr 66/2015
Burmistrza Kleszczel

z dnia 24 września 2015 r.
Harmonogram  

realizacji uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach podjętych podczas obrad
 V  sesji w dniu 18 września 2015 r.

Uchwała Rady Miejskiej 
w Kleszczelach Sposób realizacji  i zadania wynikające z uchwały Termin realizacji Odpowiedzialny 

za realizację Nadzorujący realizację

Nr V/47/2015 w sprawie 
ustalenia zasad wypłaty diet 
sołtysom

Wypłata diet sołtysom zgodnie z przyjętymi ustaleniami rady praca ciągła inspektor ds. 
wynagrodzeń Skarbnik Gminy

Nr V/48/2015 zmieniająca 
uchwałę w sprawie Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2015 r.

Realizacja programu zgodnie z przyjętymi  ustaleniami rady praca ciągła w 2015 r.
Pełnomocnik ds. 
rozwiązywania 

problemów 
alkoholowych

Kierownik MOPS

Nr V/49/2015 w sprawie 
zmieniająca uchwałę w 
sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2015 – 2020

Dostosowanie planu dochodów i wydatków budżetu gminy do 
wprowadzonych w  uchwale zmian 2015 r. Skarbnik Gminy Burmistrz Kleszczel

Nr V/50/2015 w sprawie 
dokonania zmian w budżecie 
gminy na 2014 r. 

1) przesłanie uchwały do publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. do 7 dni od podjęcia 
uchwały

podinspektor ds. 
kancelaryjnych i 
obsługi rady

Sekretarz Gminy

2) wprowadzanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
gminy zgodnie z uchwałą praca ciągła w 2015 r. Skarbnik Gminy Burmistrz Kleszczel


